Zespot Opieki Zdrowotnej w Lowiczu
ul. Utariska 28
99-400 Lowicz

ZOZVI.ZP.241- 5/2020 towicz, dn.21.04.2020r.
Pytania i wyjasnienia dotyczace tresci SIWZ

dotyczy: postepowania o udzielenia zamdwienia publicznego ra dzierzawe analizatora
i dostawy odczynnikéw laboratoryjnych.

Ponizej przedstawiamy Panstwu pytania w sprawie wyjasnienia zapisow w dokumentacji przetargowe;j,
ktére wptynely do Zamawiajacego od biorgcych udziat w postepowaniu o udzielenie zaméwienia
publicznego.

Bezposrednio pod kazdym pytaniem zamieszczamy odpowiedzi, ktore wyjesniajg poruszony problem.

Pytanie 1 - dotyczy zadania 4 poz. 8

Czy Zamawiajgcy dopuszcza wyodrebnienie z Zadania 4 poz. 8 (trombina votowa) i utworzenie
odrebnego zadania.

Odp. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2 — dotyczy zadania 4, poz. 2, 4, 6, 16 ( produkty pochodne z kwi)

Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na podpisanie wraz z umowa harmonogramu Jostaw odczynnikéw
krwiopochodnych oraz ztozenie zamowienia statego na rok kalendarzowy by zachowac ptynnosc
dostaw na podstawie harmonogramu dostaw?

Odp. Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie 3 - dotyczy Zadania 4, poz. 17 — odczynnik monoklonalny anty IgG

Whnosimy o dopuszczenie w pozycji 17, Zadania 4 odczynnika monowalentiego anty-IgG jako
produktu rownowaznego dla odczynnika anty-IgG zgodnie z art. 29 pzp ust 1 do 3 oraz zgodnego z
art. 29 ,art. 30 Pzp.

Odp. Zamawiajacy dopuszcza w zadaniu nr 4 poz.17odczynnik monowaletny anty-1gG jako
produktu réwnowazny dla odczynnika anty-1gG.

Pytanie 4 — dotyczy zadania 4 poz. 2, 4, 6

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze mozna zaoferowac krwinki w pozycji 2,4 ¢ pojemnosci 5 ml z
odpowiednim przeliczeniem ilosci zestawow oraz uwzgledniajgc termin wa: nosci i zachowanie
ciggtosci dostaw?

Odp. Zamawiajgcy potwierdza, ze mozna zaoferowac krwinki w pozycji 2,4 o pojemnosci 5 ml z
odpowiednim przeliczeniem ilosci zestawdw oraz uwzgledniajgc termin wa: nosci i zachowanie
ciggtosci dostaw.

Pytanie 5 — dotyczy zadania 4 pozycja 3 standard anty-D

Czy Zamawiajgcy potwierdza, ze zgodnie z normg PN-EN 13640:2005 Bacanie trwatosci odczynnikow
do diagnostyki in vitro oraz PN-EN 14971 zarzadzanie ryzykiem odczynnik musi zachowywac czutosc
diagnostyczna przez caty okres daty waznoéci okreslony na etykiecie nawe! po otwarciu?

QOdp. Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie 6 — dotyczy zadania 3 pozycja 3

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dopuszczenie testu, w ktérym wielkos¢ Hpakowania wynosi 100
testow?

Odp. Zamawiajgcy wyrazi zgode na dopuszczenie testu, w ktérym wielkos  opakowania wynosi 100
testéw, po przeliczeniu wg potrzeb Zamawiajgcego, zaokraglajgc do categc opakowania.

Pytanie 7 - dotyczy zadania 3 pozycja 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie testu, w ktorym wielkos¢ opakowania wynosi 100
testow?

Odp. Zamawiajgcy wyrazi zgode na dopuszczenie testu, w ktérym wielkosc opakowania wynosi 100
testow, po przeliczeniu wg potrzeb Zamawiajgcego, zaokraglajac do categc opakowania.



Pytanie 8 — dotyczy zadania 3 pozycja 7
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dopuszczenie testu, w ktérym czutosé v ynosi 99,5%7?
QOdp. Tak.

Pytanie 9 - dotyczy zadania 3 pozycja 9

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dopuszczenie testu, w ktorym wielko$¢ opakowania wynosi 20
testow?

Odp. Zamawiajgcy wyrazi zgodg na dopuszczenie testu, w ktérym wielko$: opakowania wynosi 20
testow, po przeliczeniu wg potrzeb Zamawiajgcego, zaokraglajgc do categc opakowania

Pytanie 10 — dotyczy zadania 3 pozycja 10

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dopuszczenie testu z jednym paskiem t=stowym dla genogrupy 1
i2 norowirusa?

Odp. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11 — dotyczy zadania 3 pozycja 11Czy Zamawiajgcy wyrazi zgoc 2 na dopuszczenie testu,
w ktdrym dozuje sie materiat do dwéch studzienek testowych?
Odp. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12 — dotyczy zadania 3 pozycja 11

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dopuszczenie testu, w ktérym wielko$¢ opakowania wynosi 50
testow?

Odp. Zamawiajgcy wyrazi zgode na dopuszczenie testu, w ktérym wielkoé - opakowania wynosi 50
testow, po przeliczeniu wg potrzeb Zamawiajgcego, zaokraglajac do calegc opakowania

Pytanie 13 — dotyczy zadania 3 pozycja 11

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dopuszczenie testu immunoenzymatycznego, w ktérym o min.
poziom wykrywalnosci zarowno dla toksyny A oraz dla toksyny B wynosi 3 1g/ml?

Odp. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14 — dotyczy zadania 3 pozycja 12

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dopuszczenie testu immunochromatograficznego, w ktorym o min.
poziom wykrywalnosci toksyny A wynosi 0.50 ng/ml oraz dla toksyny B 0.7¢ ng/mi?

Odp. Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 15 — dotyczy zadania 3 pozycja 12

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dopuszczenie testu, w ktérym nie ma kcntrola dodatnia jest
sprzedawana jako osobna pozycja? (Dostarczymy osobng kontrole dodatnij w przeliczeniu do
jednego oznaczenia dla kazdego parametru)

Odp. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16 — dotyczy zadania 3 pozycja 12

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dopuszczenie testu, w ktérym dozuje sie materiat do trzech
studzienek testowych?

Odp. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 17 — dotyczy zadania 3 pozycja 12

Czy zamawiajgcy wyrazi zgode na dopuszczenie testu, w ktérym mozliwoéc przechowywania probki w
temperaturze lodowki wynosi maksymalnie do 24 godzin?

Odp. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 18 — dotyczy zadania 3 pozycja 12

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dopuszczenie testu, w ktérym wielkos¢ o pakowania wynosi 20
testow?

Odp. Zamawiajgcy wyrazi zgode na dopuszczenie testu, w ktorym wielkos¢ opakowania wynosi 20
testow, po przeliczeniu wg potrzeb Zamawiajgcego, zackraglajgc do categc opakowania

Pytanie 19 — dotyczy zadania 3 pozycja 14
Czy Zamawiajacy wymaga osobnej kontroli dodatniej i ujemnej?
Odp. Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 20 — dotyczy zadania 3 pozycja 14

Czy Zamawiajgcy wymaga testow posiadajacych dodatkowe kontrole ujemr e i dodatnie w formie
suchej wymazowki?

Odp. Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.



Pytanie 21 — dotyczy zadania 3 pozycja 16

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dopuszczenie testu, w ktorym czuto$é v zgledem hodowli
komorkowej dla grypy A wynosi 81%, a dla grypy B 65%, a swoistos¢ dla gypy A wynosi 97%, a dla
grypy B 100%?

Odp. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 22 - dotyczy zadania 3 pozycja 16

Czy Zamawiajgcy wymaga testéw posiadajacych dodatkowe kontrole ujemne i dodatnie w formie
suchej wymazowki?

Odp. Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 23 — dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiajgcy ze wzgledu na sytuacje epidemiologiczng dopusci ziozer ie oferty w formie
elektronicznej, np. na platformie wskazanej przez Zamawiajgcego?

QOdp. Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 24 - dotyczy wzoru umowy
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na naliczania kar od wartosci NETTO niez realizowanej dostawy?
Odp. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 25 — dotyczy § 3 pkt. 10 wzoru umowy

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmniejszenie procenta naliczanej kary ¢ max. 5% wartosci
NETTO niezrealizowanej umowy?

Odp. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 26 — dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie w projekcie umowy zapisu, ze : miany umowy moga
nastgpi¢ rowniez w przypadku, gdy dotyczg poprawienia btedow i oczywistych omytek stownych,
literowych, liczbowych, numeracji jednostek redakcyjnych lub uzupetnien tresci nie powodujgcych
zmiany celu i istoty umowy?

Odp.

Zamawiajgcy wyraza zgode na wprowadzenie do umowy zapisu w par. 6 ja<o ust. 6:

"Strony dopuszczajg wprowadzenie zmian do umowy dotyczgcych poprawicnia btedow i oczywistych
omytek stownych, literowych, liczbowych, numeracji jednostek redakcyjnych lub uzupetnien tresci nie
powodujgcych zmiany celu i istoty umowy, o ile nie sg niekorzystne dla Zan awiajgcego".

Obecny ust. 6 zostaje oznaczony jako ust. 7.

Pytanie 27 — dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiajgcy dopusci aneksowanie ze wzgledu na zamiane oferowane jo produktu na produkt
rownowazny w przypadku zmiany produktu lub producenta sprzetu?

Odp. Zgodnie z SIWZ. Umowa w par. 6 ust 1 przewiduje mozliwo$¢ tego rodzaju zmiany.

Pytanie 28 — dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiajgcy wprowadzi mozliwos¢ wstrzymania dostaw w przypadku ie realizowania ptatno$ci?
Odp. Zgodnie z § 3 ust. 8 projektu umowy Zamawiajacy nie przewiduje mo: liwos¢ wstrzymania
dostaw w przypadku nie realizowania ptatnosci.

Pytanie 29 — dotyczy zadania nr 6

Czy Zamawiajgcy dopuszcza analizator glukozy posiadajgcy zakres pomiarowy w zakresie
(9-900 mgrdL).

Odp. Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 30 — dotyczy zadania nr 6
Czy Zamawiajgcy dopuszcza drukarke zewnetrzng dostarczong wraz z ana izatorem?
Odp. Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 31 — dotyczy zadania nr 5

Prosimy o doprecyzowanie czy w kolumnie "Producent" formularza cenowego (zat. nr 4 do SIWZ),
Zamawiajgcy wymaga podania nazw handlowych oraz numeréw katalogowych oferowanych
produktow, celem ich identyfikacji i mozliwosci weryfikacji stawiarych w SIWZ wymagan
przedmiotowych?

Odp. W kolumnie "Producent" formularza cenowego (zat. nr 4 do SIWZ), Z amawiajacy wymaga
podania nazwy producenta, wskazane podanie nazw handlowych oraz nun eréw katalogowych
oferowanych produktéw, celem ich identyfikacji i mozliwosci weryfikacji stav ianych w SIWZ wymagan
przedmiotowych



Pytanie 32— dotyczy zadanianr 5

Prosimy o potwierdzenie czy opis kart z pkt 7 wymaganych parametrow jak o$ciowo-technicznych min.
IgG-IgA-IgM-C3c-C3d odnosi sig do badania, o ktérym mowa w poz. 5 Bezposredni test
antyglobulinowy” formularza cenowego?

Odp. Tak, potwierdzam.

Pytanie 33 — dotyczy zadania nr 5

Prosimy o potwierdzenie czy zgodnie z opisem SIWZ, w zakresie zadaniz nr 5 Zamawiajgcy wymaga
zaoferowania odczynnikow do posiadanego na wiasnos¢ systemu DIAMED, tj. do wiréwki ID-
Centrifuge 6S oraz inkubatora ID-Incubator 37SI17?

Odp. Tak, potwierdzam.

Pytanie 34 — dotyczy zadania nr 5
Czy Zamawiajgcy wymaga, aby oferowane karty byty przewidziane instrukcjg uzycia sprzetu DiaMed,
zgodnie art. 90 ust. 1 ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r, do ktérego Zamawiajgcy
oczekuje produktow w zakresie zadania 5, tj. w szczegolnosci wiréwki ID-Centrifuge 6S, (Instrukcja
obstugi 11.0-12/2011), ktdra stanowi:
» rozdz. 1.1Przeznaczenie i sposob uzytkowania:
~Wiréwka ID-Centrifuge 6S / 6S Accu, ID-Centrifuge 12Sll, i ID-Cer 'rifuge 24S jest urzgdzeniem
stuzgcym wytgcznie odwirowywaniu ID-Kart”
= rozdz. 3.1.2 Uzycie ID-Karty:
W wiréwkach zezwala sig na uzywanie wylgcznie ID-Kart. Dostepne sg nastepujgce typy kart:
* ID-Karty z zelem, ktéry zawiera specyficzne przeciwciata w celu okre$lenia antygenéw
erytrocytow (antygendw grup krwi i innych rzadkich antygenéw);
* ID-Karty z Zelem, ktére zawierajg globuling anty-ludzkg (mono-/polyspecific do wykrywania
antyciaf, identyfikacji anty-ciafa, testu tolerancji i okreslenie bezposre dniego testu Coombsa);
* ID-Karty z neutralnym zelem w celu ustalenia kontroli w surowicy, INaCl i testu enzymu’?
Odp. Zamawiajgcy wymaga.

Pytanie 35 — dotyczy zadania nr 5

Prosimy o doprecyzowanie czy wymoég posiadania aktualnych dokimentéw potwierdzajgcych
wprowadzenie ich do obrotu zgodnie z ustawg o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r.
dotyczy produktow zaklasyfikowanych przez producenta jako wyroby madyczne i tym samym nie
dotyczy takiego asortymentu jak koricéwki do pipet?

Odp. Wymog posiadania aktualnych dokumentéw potwierdzajgcych wprowadzenie ich do obrotu
zgodnie z ustawg o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r. nie dotyczy korcéwek do pipet.

Pytanie 36 — dotyczy zadania nr 5

Prosimy o potwierdzenie, czy w poz. 2 formularza cenowego ,Grupa krwi corostych z rewersem: A-B-
DVI+,DVI-/A1,B", Zamawiajgcy omytkowo nie podat rocznej ilosci badan 720 i wiasciwa liczba badan
na 2 lata winna wynosi¢ 1440, na co wskazuje sugerowana ilos¢ 2 opakow:1?

Odp. W poz. 2 formularza cenowego ,Grupa krwi dorostych z rewersem: A-B-DVI+DV|-/A1,B"
Zamawiajgcy omytkowo podal roczng ilos¢ badan 720, a powinno byé 1440 i wiasciwg ilo$é
opakowan (2 op.).

Pytanie 37 — dotyczy zadania nr 5 - odczynniki zamknigtego systemu DIA MED. wraz dzierzawg
doposazenia.

Czy Zamawiajgcy potwierdza, ze posiada tylko wirowke DiaMed Szwajcariz ?

Odp. Zamawiajacy posiada na wiasno$¢ system DIAMED, tj. wiréw<g ID-Centrifuge 6S oraz
inkubator ID-Incubator 37SI.

Pytanie 38 — dotyczy zadania nr 5

Czy Zamawiajgcy potwierdza, ze mozna zaoferowac krwinki z terminem waznosci 4 tygodnie od daty
dostawy?

Odp. Zamawiajgcy wymaga terminu waznoséci krwinek min. 5 tyg. od daty dostawy.

Pytanie 39 — dotyczy zadania nr 5

Dotyczy wymagania: Karta do wykonania grupy krwi o profilu: A-B-DVI+,DV -/A1,B na jednej karcie.
Czy Zamawiajgcy potwierdza, ze mozna zaoferowac karte w pozycji nr 2 dc grupy krwi dorostych z
rewersem inng niz wymagana, innego producenta niz DiaMed, pod warunkizm, ze bedzie ona zgodna
z wymaganiami/zaleceniami IHiTi MZ tj. z jedng kolumng anty-D VI-( A-B-D'/I-/A1,B-clt)?W szpitalach
na terytorium Polski do badania grup krwi oséb dorostych uzywa sie kart A-3-D(VI-) z rewersem oraz
ctl, jednak w siwz opisano konkretna karte w celu pozyskania jednej oferty r ie koniecznie
najkorzystniejszej cenowo i jakosciowo(wynika z analizy ceny poprzedniegc postepowania). Wymaga
sig w siwz karty o konkretnym profilu, jednego producenta, 6 kolumnowe ,w /petnione zelem( 4
szczegdlne cechy)czyli karty o REF 001324 DiaMed marka Biorad. Opis prz2dmiotu zaméwienia jest
dedykowany jednemu producentowi DiaMed) co zagwarantuje pozyskanie « mowy z Zamawiajgcym.



Zamykanie dostepu innym producentom z obszaru UE do postepowania jest niezgodne z Dyrektywag
2004/18/WE. oraz art. 29 ust. 2 ustawy Prawo Zamowien Publicznych (Dz. J. z 2010r. nr 113, poz.
759, ze zm.)bowiem przedmiotu zamowienia nie mozna opisywac w sposc ., ktéry maégtby utrudniaé
uczciwg konkurencje. Oznacza to w szczegdlnosci zakaz postugiwania sie orzez zamawiajacych przy
okreslaniu przedmiotu zamoéwienia jakimikolwiek sformutowaniami lub parz metrami, ktére
wskazywatby na konkretny wyrdb, produkt, czy tez wykonawce.

Dziatanie Zamawiajgcego, ktdry uniemozliwia pozyskanie umowy produczntom ze swojego obszaru
gospodarczego UE,nie znajduje uznania w art. 15 ust. 1 pkt 5 i ust. 2 pkt * ustawy z dnia 16 kwietnia
1993 r. 0 zwalczaniu nieuczciwej konkurencji(tj. Dz. U. 2003 r., Nr 153, poz 1503 ze zm.)

Odp. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 40 — dotyczy zadania nr 5

Czy Zamawiajgcy wymaga odczynnikow, karti krwinek produkcji DiaMad? Prosimy o udzielenie
odpowiedzi. Przy czym odpowiedz ,zgodnie z siwz” bedzie potrakiowane jako odmowa/brak
odpowiedzi zgodnie z orzecznictwem UZP.

Odp. Zamawiajgcy wymaga zaoferowania odczynnikéw zgodnie z wymaganymi parametrami
jakosciowo technicznymi odczynnikow i materiatow zuzywalnych siosowanych do oznaczen
w serologii transfuzjologicznej do dosiadanego zamknigtego systemu DIAN ED.

Pytanie 41 — dotyczy zadania nr 5

Dotyczy wymagania: ,Dostawca odczynnikéw zapewni obstuge serwisowz zamknigtego systemu DIA
MED i zobowigzuje sie do corocznego, bezptatnego przegladu serwisowzgo (2 x w trakcie trwania
umowy)". Poniewaz brak wskazania z jakich elementéw skiada sie r-ekomy system zamkniety
DiaMed, prosimy o uzupefnienie opisu o brakujgce dane, poniewzaz uniemozliwiato zfozenie
i oszacowanie oferty Zamawiajgcemu przez wykonawcow (za wyjatkiem DiaMed).

Odp. Jak w odpowiedzi na pyt. 37.

Pytanie 42 — dotyczy zadania nr 2

Firma Siemens Healthcare, producent odczynnikéw i analizatoréw parameiréw krytycznych, oglosita
zakoriczenie okresu wsparcia dla analizatoréw RapidLab 248 (dawna nazwa Corning248) na dzien
30.09.2020r. Oznacza to brak dostgpnosci po tej dacie oryginalnych i zwalidowanych przez
producenta odczynnikow, materiatdw zuzywalnych, czesci zamiennych ora $wiadczenia ustug
serwisowych przez autoryzowany serwis producenta.

W zwigzku z powyzszym, prosimy o informacje czy Zamawiajicy w ramach niniejszego
postepowania, na dostawe odczynnikow i materiatow do posiadanejo przez Zamawiajgcego
analiatora Corning 248, obejmujgcych okres 24 miesiecy od daty podpisania umowy, dopusci do
sktadania oferty na dostawe odczynnikéw i materiatéw zuzywalnych wroz z dzierzawg analizatora
backup na wypadek niemoznosci wykorzystywania w tym okresie posiadanego przez Zamawiajgcego
analizatora.

W takim przypadku prosimy o podanie:

- ilosci oznaczen, jakie Zamawiajgcy zamierza wykonaé w ciggu 2« miesiecy, - informacje czy

w iloéci badan wliczone sg badania kontroli jakosci,

- jaki jest planowany harmonogram kontroli jakosci

- czy Zamawiajgcy oczekuje okreslonych parametrow technicznycn analizatora i jesli tak to

jakich,

- informacjg, czy analizator ma by¢ podigczony <o sieci Laboratoryjne;j

i czy ma by¢ to koszt oferenta zawarty w cenie oferty.

Jako autoryzowany przedstawiciel producenta na rynku polskim, informujemy, ze w $wietle
zapisbw obecnego postepowania po 30.09.2020r. nie bedzie mozlivosci dostarczenia czesci
elementow eksploatacyjnych wylistowanych przez Zamawiajgcego w zateczniku nr 2 do niniejszego
postepowania w tym przede wszystkim niezbednych do wykonywania oznaczen elektrod. Nadto brak
dostepnosci czgsci zamiennych po 30.09.2020r. oznacza potencjalny brak mozliwosci wykonania
naprawy, w przypadku awarii analizatora po tym dniu, niezaleznie od tego jaki podmiot bedzie sig tej
naprawy podejmowat, dlatego tez proponujemy poszerzenie postgpowania > analizator typu backup.
Odp. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 43

Sktadamy zapytanie czy Zamawiajgcy zmieni siwz poprzez umozliwienie ztozenia oferty na portalu
epulap ( wiasnos¢ ZOZ towicz). Bedzie to korzystne dla obu stron. Prosimy o przychylne rozpatrzenie
wniosku o zmiane.

Qdp. Zgodnie z SIWZ.
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Zamykanie dostepu innym producentom z obszaru UE do postepowania je-t niezgodne z Dyrektywa
2004/18/WE. oraz art. 29 ust. 2 ustawy Prawo Zamoéwien Publicznych (Dz.!J. z 2010r. nr 113, poz.
759, ze zm.)bowiem przedmiotu zamowienia nie mozna opisywac w sposol, ktory mégtby utrudniac
uczciwg konkurencje. Oznacza to w szczegdlnosci zakaz postugiwania sie orzez zamawiajgcych przy
okreslaniu przedmiotu zamoéwienia jakimikolwiek sformutowaniami lub para metrami, ktore
wskazywatby na konkretny wyréb, produkt, czy tez wykonawce.

Dziatanie Zamawiajacego, ktéry uniemozliwia pozyskanie umowy produc=ntom ze swojego obszaru
gospodarczego UE,nie znajduje uznania w art. 15 ust. 1 pkt 5 i ust. 2 pkt - ustawy z dnia 16 kwietnia
1993 r. 0 zwalczaniu nieuczciwej konkurenciji(tj. Dz. U. 2003 r., Nr 153, poz 1503 ze zm.)

Odp. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 40 — dotyczy zadania nr 5

Czy Zamawiajgcy wymaga odczynnikow, karti krwinek produkcji DiaM=d? Prosimy o udzielenie
odpowiedzi. Przy czym odpowiedz ,zgodnie z siwz" bedzie potrakiowane jako odmowa/brak
odpowiedzi zgodnie z orzecznictwem UZP.

Odp. Zamawiajacy wymaga zaoferowania odczynnikéw zgodnie z wvymaganymi parametrami
jakosciowo technicznymi odczynnikéw i materiatow zuzywalnych siosowanych do oznaczen
w serologii transfuzjologicznej do dosiadanego zamknietego systemu DIAN ED.

Pytanie 41 — dotyczy zadania nr 5 _

Dotyczy wymagania: ,Dostawca odczynnikow zapewni obstuge serwisowe zamknigtego systemu DIA
MED i zobowiazuje sie do corocznego, bezptatnego przegladu serwisowago (2 x w trakcie trwania
umowy)”. Poniewaz brak wskazania z jakich elementow skfada sig r-ekomy system zamknigty
DiaMed, prosimy o uzupeinienie opisu o brakujgce dane, poniewa: uniemozliwialo ziozenie
i oszacowanie oferty Zamawiajgcemu przez wykonawcow (za wyjatkiem DiaMed).

Odp. Jak w odpowiedzi na pyt. 37.

Pytanie 42 — dotyczy zadania nr 2

Firma Siemens Healthcare, producent odczynnikéw i analizatoréw parametréw krytycznych, ogiosita
zakonczenie okresu wsparcia dla analizatorow RapidlLab 248 (dawna nazwa Corning248) na dzien
30.09.2020r. Oznacza to brak dostepnosci po tej dacie oryginalnych i zwaliclowanych przez
producenta odczynnikéw, materiatéw zuzywalnych, czesci zamiennych ora~ swiadczenia ustug
serwisowych przez autoryzowany serwis producenta.

W zwigzku z powyzszym, prosimy o informacje czy Zamawiajicy w ramach niniejszego
postepowania, na dostawe odczynnikéw i materiatbw do posiadanejo przez Zamawiajgcego
analiatora Corning 248, obejmujacych okres 24 miesiecy od daty podpisania umowy, dopusci do
sktadania oferty na dostawe odczynnikéw i materiatow zuzywalnych wraz z dzierzawg analizatora
backup na wypadek niemoznosci wykorzystywania w tym okresie posiadaiego przez Zamawiajgcego
analizatora.

W takim przypadku prosimy o podanie:

- ilosci oznaczen, jakie Zamawiajgcy zamierza wykonac w ciggu 2« miesiecy, - informacje czy

w ilosci badan wliczone sg badania kontroli jakosci,

- jaki jest planowany harmonogram kontroli jakosci

- czy Zamawiajgcy oczekuje okreslonych parametréw technicznycn analizatora i jesli tak to

jakich,

- informacje, czy analizator ma by¢ podigczony <o sieci Laboratoryjnej

i czy ma by¢ to koszt oferenta zawarty w cenie oferty.

Jako autoryzowany przedstawiciel producenta na rynku polskim, informujemy, ze w $wietle
zapiséw obecnego postepowania po 30.09.2020r. nie bedzie mozlivvosci dostarczenia czesci
elementéw eksploatacyjnych wylistowanych przez Zamawiajacego w zateczniku nr 2 do niniejszego
postepowania w tym przede wszystkim niezbgdnych do wykonywania oznaczen elektrod. Nadto brak
dostepnosci czesci zamiennych po 30.09.2020r. oznacza potencjalny brak mozliwosci wykonania
naprawy, w przypadku awarii analizatora po tym dniu, niezaleznie od tegc jaki podmiot bedzie sig tej
naprawy podejmowat, dlatego tez proponujemy poszerzenie postepowania o analizator typu backup.
Odp. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 43

Sktadamy zapytanie czy Zamawiajgcy zmieni siwz poprzez umozliwienie ztozenia oferty na portalu
epulap ( wiasnos¢ ZOZ towicz). Bedzie to korzystne dla obu stron. Prosim\ o przychylne rozpatrzenie
wniosku o zmianeg.

Odp. Zgodnie z SIWZ.

) Uypek gp
£espotu Opiaki r

{JTSZ € L= I 5
- UI'* €
hap] ta Ymos é!i n



